
 

 
COMITE DEPARTEMENTAL DE BASKET 
BALL DES ALPES-MARITIMES 
 

 

SAISON 2023-2024 
 

LISTE DES BRÛLÉS 

Formulaire à adresser avant la première journée de championnat à : 

brulecd06@gmail.com 

Club :  
NO Affiliation : SUD00060__ 

Catégorie :  
 

  

NOM 

 

Prénom 
Date de 

qualification 

N° de licence 

obligatoire 

1     

2     

3     

4     

5     

 

Date :  

Cachet et Signature du Président 

 

 

 

 

Maison du Basket – 30-32 Chemin de la Ginestière – 06200 NICE 
Tél : 04 92 07 77 70 – Fax : 04.93.18.80.81 

E-mail : comitebasket06@wanadoo.fr - Site : https://www.comite-basket06.fr 
Organisme décentralisé de la FFBB reconnu d’Utilité Publique 

 


